
Stand: 06.04.2016 / 13:43:01

Ergebnisübersicht: Bawinkel, PLS vom 02.-03.04.2016 [381614004] 02.04.2016 - 03.04.2016

1/1 Führzügel-WB
Ehrenpreis: M.P.S.Turnierservice Pierzina, Schüttor f

1. Lina Ratersmann (RV Recke e.V.) Tequila Sunrise330 7.80P
2. Rahel Hinken (RURV Vechtetal e.V) Esther fan ´e Aldedyk335 7.40P
3. Xenia Bailly (RV Recke e.V.) Tessa 228331 7.30P
4. Luke Steveker (RUFV Isterberg e.V.) Daisy321 7.20P
5. Marc Rensen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Eiger's Dream128 6.70P

1/2 Führzügel-WB
Ehrenpreis: M.P.S.Turnierservice Pierzina, Schüttor f

1. Lotte van der Burg (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Karuan370 7.40P
2. Carlotte Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine173 7.20P
3. Svea Ratersmann (RV Recke e.V.) Bianca371 7.00P
4. Leni Agternkamp (RV Mettingen e.V.) Top Balino's Ballerina372 6.80P
5. Arjen Hinken (RURV Vechtetal e.V) Esther fan ´e Aldedyk335 6.50P

2/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Reitsport-, Garten-  und Zoofachmarkt Klukkert, Lin gen

1. Janina Kolmes (RFV Bawinkel u.U.e.V.) Evita 412142 7.80P
2. Fiona Schöpker (ZRFV Salzbergen e.V.) Papaya Sun328 7.50P
3. Luisa Stermann (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4332 7.40P
4. Marieke Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Selina 64329 7.20P
5. Maja Kleine (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Mogli 333341 7.00P
5. Jan Lukas Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit 189354 7.00P

2/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Reitsport-, Garten-  und Zoofachmarkt Klukkert, Lin gen

1. Finja Zumbeel (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lotta343 7.80P
2. Isabel Jebing (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Noblesse369 7.50P
3. Julia Beermann (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4332 7.40P
4. Marlene Brinker (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine173 7.20P
5. Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Loughnatousa Louise353 6.90P
6. Maxime Bothe (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Khadisha339 6.80P

3/1 Reiter-WB Schritt - Trab
Reitsport-, Garten-  und Zoofachmarkt Klukkert, Lin gen

1. Vivien Mickan (RuFC Grenzland Nordhorn) Flash 77323 7.30P
2. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Alisha334 7.20P
3. Amelie Wensing (RUFV Isterberg e.V.) Geronimo 247153 7.00P
4. Marita Wensing (RUFV Isterberg e.V.) Daisy321 6.90P
5. Sarah Wien (RUFV Isterberg e.V.) Benni363 6.80P
6. Lilly Liedert (RV Recke e.V.) Tessa 228331 6.50P

3/2 Reiter-WB Schritt - Trab
Reitsport-, Garten-  und Zoofachmarkt Klukkert, Lin gen

1. Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit 189354 7.20P
2. Maya Kleve (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lissy 446193 7.00P
3. Sophie Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Selina 64329 6.80P
4. Louisa Mix (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) La Donna336 6.70P
5. Amy Steveker (RUFV Isterberg e.V.) Daisy321 6.60P

4 Springreiter-WB
Reitsport-, Garten-  und Zoofachmarkt Klukkert, Lin gen

1. Janina Kolmes (RFV Bawinkel u.U.e.V.) Evita 412142 8.00P
2. Carolin Loose (ZRFV Riesenbeck e.V.) Fleur 358148 7.80P
3. Finja Zumbeel (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lotta343 7.70P
4. Charlotte Kremer (RFV Sögel e.V.) Bounty346 7.40P
5. Marieke Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Selina 64329 7.20P
6. Leni Thiemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Fridolin333 7.10P
7. Rebecca Wienken (RuFV Dwergte) BSKM Sirius29 6.20P

5 Dressur-WB (E 3)
Preis und Ehrenpreis: Elektrohaus Klaus Triphaus, B awinkel

1. Anne-Maria Harren (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Solero 84348 7.50P
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2. Anne-Marie Bockmeyer (RFV Bawinkel u.U.e.V.) Boney M320 7.40P
3. Pia Michelle Rado (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Eiger's Dream128 7.30P
4. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44418 7.20P
5. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2139 7.10P
5. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lou's Löwenherz xx200 7.10P
7. Lea Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Avanti 23314 7.00P
7. Tanita Melina Wolf (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sayori271 7.00P
9. Marie Lübbering (RUFV Osterbrock) Kira 509172 6.90
9. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star315 6.90

11. Swenja Lömker (RV Hopsten e.V.) Vroni 87310 6.80
12. Alina Kleine (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Diablo 76113 6.60
13. Christina Frehe (RV Mettingen e.V.) Tinka Bell 4301 6.50
14.  Johanna Gerdes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fire and Ice322 6.30
14. Carolin Sorge (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Fin de Semana355 6.30
16. Sabrina Berends (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Mon Ami 109214 6.10
17. Anna Rumker (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Picollo340 6.00
18. Maike Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Graefin324 5.90
19. Silke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Esther fan ´e Aldedyk335 5.80
20. Franka Schwietert (RUFV Kettenkamp) Candy Boy352 5.50

6 Dressurreiter-WB (RE 1)
Preis und Ehrenpreis: Elektrohaus Klaus Triphaus, B awinkel

1. Lea Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Avanti 23314 8.00P
2. Anne-Maria Harren (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Solero 84348 7.70P
3. Anne-Marie Bockmeyer (RFV Bawinkel u.U.e.V.) Boney M320 7.60P
4. Franka Schwietert (RUFV Kettenkamp) Candy Boy352 7.50P
5. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44418 7.40P
5. Charlotte Kremer (RFV Sögel e.V.) Bounty346 7.40P
7. Pia Michelle Rado (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Eiger's Dream128 7.30P
8. Tanita Melina Wolf (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sayori271 7.20P
9. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lou's Löwenherz xx200 7.10
9. Finja Zumbeel (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lotta343 7.10

11. Fiona Schöpker (ZRFV Salzbergen e.V.) Papaya Sun328 7.00
11. Julia Beermann (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4332 7.00
13. Swenja Lömker (RV Hopsten e.V.) Vroni 87310 6.90
14. Alina Kleine (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Diablo 76113 6.80
14. Marie Lübbering (RUFV Osterbrock) Kira 509172 6.80
16. Luisa Stermann (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4332 6.70
17. Sabrina Berends (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Mon Ami 109214 6.60
18. Maike Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Graefin324 6.50
18. Jan Lukas Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit 189354 6.50
20.  Johanna Gerdes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fire and Ice322 6.40
21. Silke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Esther fan ´e Aldedyk335 6.00
22. Kira Schumacher (RUFV Wietmarschen) Romino Royal258 5.70

7 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)
Preis und Ehrenpreis: LVM Versicherungen Christoph Metten, Bawinkel

1. Lana Cebulla (RUFV Isterberg e.V.) Geronimo 247153 8.00P
2. Janina Kolmes (RFV Bawinkel u.U.e.V.) Evita 412142 7.70P
3. Carolin Loose (ZRFV Riesenbeck e.V.) Fleur 358148 7.60P
4. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Jolie Cour WE367 7.50P
5. Marieke Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Selina 64329 7.40
6. Franka Schwietert (RUFV Kettenkamp) Candy Boy352 7.20
7. Marie Lübbering (RUFV Osterbrock) Kira 509172 7.00
8. Pia Harmsen (Hoogsteder FRG e.V.) Flash 77323 6.70
9. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Levanda327 6.60

10. Ewa Chwat (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Whisper 237314 6.30
10. Maike Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Graefin324 6.30

8 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis und Ehrenpreis: Getränke Krummen-Deeters, Baw inkel

1. Luisa Roters (ZRUFV Salzbergen e.V.) Magic's Lady v.d. Janshoeve209 7.80P
2. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Naomi 328218 7.70P
3. Merle Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Charisma 19562 7.60P
4. Celina Willming (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Skywalker 48281 7.50P
5. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star315 7.40P
6. Franka Schwietert (RUFV Kettenkamp) Candy Boy352 7.30P
7. Clara Thierbach (RUFV Nordhorn e.V.) Classic-Anabel73 7.20P
7. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine173 7.20P
7. Stina Bornhorst (ZRUFV Berge e.V.) Lillifee 45192 7.20P
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10. Saskia Altemeyer (ZRUFV Salzbergen e.V.) Lea 243182 7.10
10. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lewaldo 2187 7.10
10. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Telaya S298 7.10
13. Sandra Godenschwager (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Condios 1486 7.00
14. Victoria Keuter (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Esmiralda 22140 6.90
14. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Levanda327 6.90
16. Lea Sanders (RFV Sögel e.V.) Joe344 6.70
17. Jana Auclair (RUFV Wietmarschen) Diego 432347 5.30
18. Susanna Wienken (RuFV Dwergte) BSKM Sirius29 5.00
19. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2139 3.50
20. Susanna Wienken (RuFV Dwergte) Elviera 2133 0.00

9 Standard-Spring-WB
Preis und Ehrenpreis: LVM Versicherungen Christoph Metten, Bawinkel

1. Jana Auclair (RUFV Wietmarschen) Diego 432347 0.00 / 33.56P
2. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2139 0.00 / 35.56P
3. Stina Bornhorst (ZRUFV Berge e.V.) Lillifee 45192 0.00 / 37.51P
4. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star315 0.00 / 39.29P
5. Clara Thierbach (RUFV Nordhorn e.V.) Classic-Anabel73 0.00 / 40.82P
6. Celina Willming (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Skywalker 48281 0.00 / 41.37P
7. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Naomi 328218 0.00 / 41.45P
8. Susanna Wienken (RuFV Dwergte) BSKM Sirius29 0.00 / 41.65
9. Sandra Godenschwager (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Condios 1486 0.00 / 41.94

10. Lea Sanders (RFV Sögel e.V.) Joe344 0.00 / 41.96
11. Luisa Roters (ZRUFV Salzbergen e.V.) Magic's Lady v.d. Janshoeve209 0.00 / 42.13
12. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine173 0.00 / 43.20
13. Saskia Altemeyer (ZRUFV Salzbergen e.V.) Lea 243182 0.00 / 43.23
14. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lewaldo 2187 0.00 / 44.01
15. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Telaya S298 0.00 / 45.31
16. Vanessa Meyer (RUFV Isterberg e.V.) Flash 77323 0.00 / 46.61
17. Ewa Chwat (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Whisper 237314 0.00 / 47.36
18. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Levanda327 0.00 / 49.14
19. Victoria Keuter (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Esmiralda 22140 4.00 / 35.33

10/1 Dressurprüfung Kl.A* - Ranglistenpunkte 0 - 32
Preis und Ehrenpreis:Volksbank Lingen

1. Emilia Kremer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Tobago 6302 7.80P
2. Pauline Eigen (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Zico 15318 7.50P
3. Kai Schlömer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fling 12150 7.40P
4. Maren Kaufhold (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Gräfin 135157 7.20P
5. Laura Giese (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) San Diego 143269 7.10P
6. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Cosmo 60351 6.90P
7. Laura Weltring (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safino 6263 6.80P
8. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 18799 6.70
9. Sabine Wilming (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) San Figaro270 6.60
9. Inga Kip (RUFV Wietmarschen) Rio Picard366 6.60

11. Katrin Bartelt Dr. (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bellessar20 6.50
12. Nicole Kleve (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sierius 2278 6.40
13. Patricia Hüer (RUFV Osterbrock) Fleur Rouge N149 6.30
13. Sonja Helming (RUFV Wietmarschen) Tamara 316297 6.30
15. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Dreiklang 8121 6.10
16. Pia Michelle Rado (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Eiger's Dream128 5.80
16. Florian Schönig (RUFV Bösel e.V.) Quincy 159247 5.80
16. Claudia Fenslage (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Sly Temptation282 5.80
19. Dirk Szulczewski-Stake Dr.Dr. (RUFV Nordhorn e.V.) Rabanne 2253 4.50
20. Friederike Voß (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Evana 3141 0.00
20. Johannes Selders (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Hollywood Sixty Six163 0.00

10/2 Dressurprüfung Kl.A* - Ranglistenpunkte 33 - 35 8
Preis und Ehrenpreis:Volksbank Lingen

1. Gina Marie Deyen (PSG Lähden e.V.) Piccolo 286229 7.70P
2. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Lukretia 17205 7.60P
3. Raissa Nienhaus (RV Mettingen e.V.) Topnow or Never304 7.50P
4. Linda Cordes (RUFV Haren-Ems) Calimero 62634 7.40P
5. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Samand 3267 7.30P
6. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Dejavue-Rouge110 7.20P
7. Laura Holtkamp (RFV Rueenberg Gronau e. V.) Kantje's Djodi171 7.10P
7. Marlene Breulmann (RFV Rueenberg Gronau e. V.) Wanda P311 7.10P
9. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R4 7.00
9. Kira Holtkötter (RUFV Osterbrock) Duffinia123 7.00
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11. Kira Holtkötter (RUFV Osterbrock) Bronco 46727 6.90
12. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire264 6.80
13. Julia Gebkenjans (RFV Sögel e.V.) Henry 380159 6.70
14. Vivien Tan (Reitverein Epe e. V.) Don Capo 3115 6.60
15. Lara Gurski (RV Mettingen e.V.) Debby's Symphony108 6.50
15. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Fedelius S143 6.50
17. Linda Cordes (RUFV Haren-Ems) Arimara10 6.40
17. Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Madora 2208 6.40
19. Katharina Greiwe (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Florentana151 6.30
20. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43293 6.20
21. Lisa Sophie Daut (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Occasio embrace222 5.80
22. Marlene Breulmann (RFV Rueenberg Gronau e. V.) Navarino 66219 0.00
22. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Top Gun 88303 0.00

11/1 Dressurprüfung Kl.A** - Ranglistenpunkte 0 - 32
Preis und Ehrenpreis: Reifen Barke, Langen

1. Emilia Kremer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Tobago 6302 7.70P
2. Kai Schlömer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fling 12150 7.50P
3. Pauline Eigen (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Zico 15318 7.30P
4. Nicole Kleve (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sierius 2278 7.10P
5. Maren Kaufhold (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Gräfin 135157 7.00P
6. Marina List (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Rando 27255 6.80
7. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 18799 6.70
7. Florian Schönig (RUFV Bösel e.V.) Quincy 159247 6.70
9. Katrin Bartelt Dr. (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bellessar20 6.60

10. Laura Giese (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) San Diego 143269 6.40
11. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Dreiklang 8121 6.30
12. Sabine Wilming (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) San Figaro270 6.20
13. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Cosmo 60351 6.00
14. Patricia Hüer (RUFV Osterbrock) Fleur Rouge N149 5.90
15. Nicola Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 1748 5.80

11/2 Dressurprüfung Kl.A** - Ranglistenpunkte 33 - 3 58
Preis und Ehrenpreis: Reifen Barke, Langen

1. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Lukretia 17205 7.50P
2. Raissa Nienhaus (RV Mettingen e.V.) Topnow or Never304 7.40P
3. Lisa Sophie Daut (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Occasio embrace222 7.30P
4. Gina Marie Deyen (PSG Lähden e.V.) Piccolo 286229 7.20P
4. Marlene Breulmann (RFV Rueenberg Gronau e. V.) Wanda P311 7.20P
6. Laura Holtkamp (RFV Rueenberg Gronau e. V.) Kantje's Djodi171 7.10P
7. Kira Holtkötter (RUFV Osterbrock) Bronco 46727 7.00P
8. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R4 6.90P
8. Linda Cordes (RUFV Haren-Ems) Calimero 62634 6.90P
8. Katharina Greiwe (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Florentana151 6.90P

11. Linda Cordes (RUFV Haren-Ems) Arimara10 6.80
11. Inga Wigger (RUFV Wietmarschen) Ruby Royal 12262 6.80
13. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Dejavue-Rouge110 6.70
13. Kira Holtkötter (RUFV Osterbrock) Duffinia123 6.70
15. Vivien Tan (Reitverein Epe e. V.) Don Capo 3115 6.60
15. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Samand 3267 6.60
17. Pia Biemann (ZRUFV Berge e.V.) Fedelius S143 6.50
17. Julia Gebkenjans (RFV Sögel e.V.) Henry 380159 6.50
19. Kathrin Krüssel (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hochadels Lauria161 6.40
19. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire264 6.40
21. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43293 6.20
22. Stefanie Krone (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Bumblebee 1530 6.00
22. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Top Gun 88303 6.00

12 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis und Ehrenpreis: Fahrschule Kemper, Meppen und  Bawinkel

1. Lisa Sophie Daut (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Occasio embrace222 8.00P
2. Stefanie Held (RUFV Haren-Ems) Canto 2436 7.90P
3. Stefanie Held (RUFV Haren-Ems) Ulyxes306 7.70P
4. Sabrina Holtkamp (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chim Chimini69 7.60P
5. Emilia Kremer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Juicy Bimba S169 7.50P
6. Jana Krieger (RFV Lingen u.U.e.V.) Lyn 2207 7.40P
7. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lewaldo 2187 7.30P
7. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star315 7.30P
9. Nina-Justine Held (RUFV Haren-Ems) Columbo 5082 7.20P
9. Anna Ratering (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ronja Räubertochter 4259 7.20P
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9. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G319 7.20P
12. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza53 7.10P
12. Eske Kirchhoff (FRG Krummhörn e.V.) Quilara 4245 7.10P
14. Nicola Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 1748 7.00
14. Patricia Hüer (RUFV Osterbrock) Lescadeur B186 7.00
16. Britta Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chianti Lagrana67 6.90
16. Annika Heskamp (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Tristan 291305 6.90
16. Sarah Maria Mönch (RUFV Isterberg e.V.) Zalquida317 6.90
19. Stephanie Weber (RFV Lingen u.U.e.V.) Daylily107 6.80
19. Victoria Keuter (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Esmiralda 22140 6.80
19. Katharina Scholz (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sunshine 636295 6.80
22. Friedrich Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caresse Z38 6.70
22. Lia Thien (RSC Andervenne e.V.) Second Santano273 6.70
24. Ralf Koch (RUFV Kettenkamp) Chountree70 6.60
25. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Quindy 2248 6.50
25. Sina Bolle (RUFV Samern e.V.) Rivana 24256 6.50
27. Irena Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chacco's Louis Vuitton54 6.40
28. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Ronja's Ballerina260 6.20
28. Wendy Benkemper (RFV Sögel e.V.) Spitfire La Garette358 6.20
30. Merle Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Charisma 19562 6.00
31. Maatje Kostrewa (PSV Krummhoern e.V.) Costa 4394 5.60
32. Stefanie Krone (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Bumblebee 1530 0.00
32. Ralf Koch (RUFV Kettenkamp) Can do 335 0.00
32. Simone Greiten (RFV Beesten e.V.) Dusty 835125 0.00
32. Reinhard Vox (RUFV Fuerstenau e.V.) Luxor 117206 0.00
32. Christina Hohnhorst (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Plain Truth231 0.00

13 Springprüfung Kl.A*
Preis und Ehrenpreis: Fahrschule Kemper, Meppen und  Bawinkel

1. Jutta Hagemann (RV Hopsten e.V.) Bijou de Grand Coeur22 0.00 / 34.91P
2. Gina Schütte (RUFV Wietmarschen) Bob 3324 0.00 / 35.09P
3. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11250 0.00 / 35.78P
4. Britta Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chianti Lagrana67 0.00 / 35.81P
5. Anna Ratering (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ronja Räubertochter 4259 0.00 / 36.00P
6. Susanne Janke (RUFV Wietmarschen) Pia Zett227 0.00 / 37.00P
7. Sina Bolle (RUFV Samern e.V.) Rivana 24256 0.00 / 37.89P
8. Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.) Donna Grace119 0.00 / 38.39P
9. Stefanie Held (RUFV Haren-Ems) Ulyxes306 0.00 / 38.50P

10. Patricia Hüer (RUFV Osterbrock) Lescadeur B186 0.00 / 38.63P
11. Katharina Scholz (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sunshine 636295 0.00 / 38.81P
12. Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Madora 2208 0.00 / 39.03P
13. Ralf Koch (RUFV Kettenkamp) Chountree70 0.00 / 39.25P
14. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G319 0.00 / 39.40
15. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lewaldo 2187 0.00 / 39.58
16. Friedrich Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caresse Z38 0.00 / 39.64
17. Stefanie Held (RUFV Haren-Ems) Canto 2436 0.00 / 40.91
18. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Quindy 2248 0.00 / 41.32
19. Sarah Maria Mönch (RUFV Isterberg e.V.) Zalquida317 0.00 / 42.20
20. Lia Thien (RSC Andervenne e.V.) Second Santano273 0.00 / 42.46
21. Eske Kirchhoff (FRG Krummhörn e.V.) Quilara 4245 0.00 / 42.66
22. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Bali SJ16 4.00 / 35.02
23. Victoria Keuter (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Esmiralda 22140 4.00 / 35.28
24. Jana Marie Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Danuk103 4.00 / 35.36
25. Wendy Benkemper (RFV Sögel e.V.) Spitfire La Garette358 4.00 / 35.38
26. Irena Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chacco's Louis Vuitton54 4.00 / 36.99
27. Celine Seibel (RUFV Essen i.O.e.V.) Eileen my hope129 4.00 / 39.99
28. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Ronja's Ballerina260 4.00 / 40.71
29. Stephanie Weber (RFV Lingen u.U.e.V.) Daylily107 4.00 / 40.75
30. Maatje Kostrewa (PSV Krummhoern e.V.) Costa 4394 4.00 / 41.66
31. Nadine Möllmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tenderrose299 4.50 / 48.88
32. Reinhard Vox (RUFV Fuerstenau e.V.) Luxor 117206 6.50 / 56.22
33. Christina Hohnhorst (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Plain Truth231 7.00 / 58.12
34. Nicola Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 1748 8.00 / 39.61
35. Annika Heskamp (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Tristan 291305 8.25 / 47.67
36. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star315 11.00 / 58.14

14/1 Springprüfung Kl. A** - Ranglistenpunkte 0 - 65
Preis und Ehrenpreis: Musik, Reit- und Westernsport  Timpe

1. Jutta Hagemann (RV Hopsten e.V.) Bijou de Grand Coeur22 0.00 / 38.65P
2. Ann-Kathrin Bergmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Onlins223 0.00 / 41.08P
3. Susanne Janke (RUFV Wietmarschen) Pia Zett227 0.00 / 41.53P
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4. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 571 0.00 / 41.60P
5. Annelen Geesken (RUFV Boerger) Cherry Cola65 0.00 / 42.03P
6. Celine Seibel (RUFV Essen i.O.e.V.) Eileen my hope129 0.00 / 42.09P
7. Sabrina Holtkamp (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chim Chimini69 0.00 / 42.18P
8. Marco Palm (PSG Lähden e.V.) Balouna 217 0.00 / 43.56P
9. Jana Marie Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Danuk103 4.00 / 38.71

10. Sophie Recknagel (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Paradies 4225 4.00 / 40.31
11. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Prins 35233 4.00 / 40.40
12. Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Madora 2208 4.00 / 40.89
13. Ann-Christin Göken (RUFV Cappeln) Lombardos W196 4.00 / 42.05
14. Chiara Rentsch (RFV Lingen u.U.e.V.) Romina 386257 4.00 / 42.35
15. Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.) Lorio S199 8.00 / 41.60
16. Ivan Kisyov (RUFV Cloppenburg) Amazing 357 8.00 / 46.93
17. Irena Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chacco's Louis Vuitton54 10.75 / 58.37
18. Marina Sanders (RFV Sögel e.V.) Dubler 3122 12.00 / 43.48
19. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Coco Chanel 24076 12.00 / 45.05
20. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) All I want 55 17.75 / 70.43

14/2 Springprüfung Kl. A** - Ranglistenpunkte 66 - 6 37
Preis und Ehrenpreis: Musik, Reit- und Westernsport  Timpe

1. Brigitte Gelze (RFV Lingen u.U.e.V.) Alemania 113 0.00 / 36.32P
2. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elvira 64134 0.00 / 36.41P
3. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Polyboy 10232 0.00 / 37.44P
4. Katharina Heidkamp (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Condios 1486 0.00 / 40.04P
5. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11250 0.00 / 40.09P
6. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad135 0.00 / 41.00P
7. Brigitte Gelze (RFV Lingen u.U.e.V.) Cassinis Erbe45 0.00 / 41.03P
8. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Quebelle de la cour239 0.00 / 45.58P
9. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Leporello 34184 4.00 / 38.43P

10. Jana Rohe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja vu 47109 4.00 / 38.74P
11. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro224 4.00 / 40.23
12. Martina Strack (RFV Esterwegen) Kyrill 17174 4.00 / 40.75
13. Julia Suding (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caretino 2139 4.00 / 41.52
14. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6226 4.00 / 41.90
15. Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung) Veit 32308 4.00 / 42.57
16. Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cula97 4.00 / 44.81
17. Friedrich Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caresse Z38 4.00 / 45.36
18. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza53 8.00 / 38.18
19. Britta Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chianti Lagrana67 8.00 / 40.62
20. Thomas Schmidt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Cachassa TS31 8.00 / 42.49
21. Florian Schönig (RUFV Bösel e.V.) As well H12 8.00 / 45.47
22. Emilia Kremer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Summer Wine 4292 8.50 / 49.51
23. Marlene Breulmann (RFV Rueenberg Gronau e. V.) Hexe WE160 9.50 / 53.33
24. Gina Schütte (RUFV Wietmarschen) Bob 3324 10.50 / 57.09
25. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Colorado 17080 10.75 / 58.94
26. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Caletta 9932 12.00 / 40.78
27. Niklas Schönig (RUFV Bösel e.V.) Chardonnay 4661 12.00 / 46.80
28. Kim Kollmer (RG Klein Roscharden) Lucy 544204 12.25 / 64.40
29. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur181 18.50 / 73.99
30. Timo Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Bo Derek 223 20.00 / 79.19

15/1 Springprüfung Kl.L - Ranglistenpunkte 0 - 155
Preis und Ehrenpreis: BRIRI Fahrzeugbau, Bawinkel

1. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elvira 64134 0.00 / 44.70P
2. Marlene Breulmann (RFV Rueenberg Gronau e. V.) Hexe WE160 0.00 / 44.74P
3. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lasse Larsson178 0.00 / 45.90P
4. Ann-Christin Göken (RUFV Cappeln) Lombardos W196 0.00 / 46.51P
5. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 571 0.00 / 49.33P
6. Jürgen Többen (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Quamquam234 0.00 / 50.54P
7. Emilia Kremer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Summer Wine 4292 4.00 / 42.97P
8. Helmut Koenders (RUFV Emlichheim e.V.) Checkmate K64 4.00 / 44.57P
9. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) All I want 55 4.00 / 46.22P

10. Lena Sievers (RUFV Boerger) Lola Vita195 4.00 / 47.07P
11. Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung) Veit 32308 4.00 / 47.28
12. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Ramona T254 4.00 / 47.74
13. Ann-Kathrin Bergmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Onlins223 4.00 / 50.09
14. Thomas Schmidt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Chappaqua 259 4.00 / 50.19
15. Thomas Schmidt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Cachassa TS31 4.00 / 51.98
16. Lea Westendorf (RUFV Boerger) Surprise 216296 4.00 / 52.51
17. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Kaiserfee 2170 8.00 / 48.63
18. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Prins 35233 8.00 / 50.05
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19. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Isabella 168164 8.00 / 52.60
20. Anne Ellmann (RUFG Falkenberg e.V.) Miss Samber B213 8.75 / 56.95
21. Florian Schönig (RUFV Bösel e.V.) As well H12 9.00 / 73.05
22. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Leporello 34184 12.00 / 47.66
23. Niklas Schönig (RUFV Bösel e.V.) Chardonnay 4661 12.00 / 52.35
24. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Miss Marilyn212 13.00 / 57.19
25. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Antonio 1519 13.75 / 60.50
26. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Polyboy 10232 15.75 / 68.87
27. Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.) Lorio S199 19.75 / 68.71
28. Marco Palm (PSG Lähden e.V.) Wahana368 20.00 / 49.68

15/2 Springprüfung Kl.L - Ranglistenpunkte 156 - 582 1
Preis und Ehrenpreis: BRIRI Fahrzeugbau, Bawinkel

1. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cora 51291 0.00 / 41.19P
2. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Colorado 17080 0.00 / 41.90P
3. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Coeur de Lagune78 0.00 / 42.16P
4. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Energy Lady138 0.00 / 42.33P
5. Brigitte Gelze (RFV Lingen u.U.e.V.) Alemania 113 0.00 / 43.13P
6. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Acardo 71 0.00 / 43.42P
7. Sarah Hauptmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Standingovations289 0.00 / 43.50P
8. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 42 0.00 / 43.92P
9. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Vatinka307 0.00 / 44.77P

10. Elisabeth Rethmann (RUFV Lohne e.V.) Quite Stella252 0.00 / 44.79P
11. Marina Deuling (RUFV Haren-Ems) Quel Vie242 0.00 / 45.66P
12. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Dynamo 21126 0.00 / 45.77P
13. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Carinjo 2440 0.00 / 45.98
14. Bernd Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Queen Mary 11240 0.00 / 46.29
15. Timo Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lucas 255202 0.00 / 46.76
16. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara111 0.00 / 47.05
17. Julia Suding (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caretino 2139 0.00 / 47.28
18. Caroline Driever (RSC Norden Nordsee e.V.) Stavozell290 0.00 / 47.58
19. Katharina Heidkamp (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Cece52 0.00 / 48.42
20. Thomas Hüsken (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lanimed176 0.00 / 50.48
21. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Comme Ci Comme Ca83 0.00 / 52.21
22. Caroline Driever (RSC Norden Nordsee e.V.) Eskada 18364 4.00 / 41.58
23. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Petty 30360 4.00 / 43.97
24. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6226 4.00 / 44.18
25. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chalino56 4.00 / 44.70
26. Anke Deuling (RUFV Haren-Ems) It's Lady Yvonne Z166 4.00 / 46.53
27. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Pilatus Girl230 4.00 / 50.25
28. Minja Thien (RSC Andervenne e.V.) Leonessa 7183 6.50 / 63.30
29. Martina Strack (RFV Esterwegen) Kyrill 17174 8.00 / 50.95
30. Kim Kollmer (RG Klein Roscharden) Lucy 544204 12.75 / 72.16
31. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur181 18.75 / 64.83

16/1 Punktespringprüfung Kl.L
Preis und Ehrenpreis: Bäckerei Sabel, Gersten und B awinkel

1. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Coeur de Lagune78 44.00 / 36.41P
2. Brigitte Gelze (RFV Lingen u.U.e.V.) Alemania 113 44.00 / 37.01P
3. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cora 51291 44.00 / 37.63P
4. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 42 44.00 / 37.91P
5. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Vatinka307 44.00 / 38.70P
6. Marina Deuling (RUFV Haren-Ems) Quel Vie242 44.00 / 38.85P
7. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Comme Ci Comme Ca83 44.00 / 40.95P
8. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Ramona T254 44.00 / 41.45P
9. Nils Borgert (RUFV Isterberg e.V.) Sacre-Coeur 5357 44.00 / 41.86

10. Caroline Driever (RSC Norden Nordsee e.V.) Stavozell290 44.00 / 42.09
11. Thomas Hüsken (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lanimed176 44.00 / 43.46
12. Lea Westendorf (RUFV Boerger) Surprise 216296 44.00 / 43.93
13. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Isabella 168164 43.00 / 44.07
14. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chalino56 40.00 / 39.75
15. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Petty 30360 38.00 / 38.79
16. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Antonio 1519 38.00 / 46.67
17. Caroline Driever (RSC Norden Nordsee e.V.) Eskada 18364 36.50 / 60.32
18. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro224 35.00 / 39.86
19. Sophie Recknagel (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Paradies 4225 31.00 / 39.25
20. Marco Palm (PSG Lähden e.V.) Clooney 4775 30.75 / 63.24
21. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Chanucca58 12.00 / 36.76
22. Rika Lampe (RUFV Kettenkamp) Solitair Son284 12.00 / 38.98
23. Martina Strack (RFV Esterwegen) Kyrill 17174 12.00 / 39.27
24. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Carinjo 2440 12.00 / 39.54
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25. Timo Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lucas 255202 12.00 / 41.22
26. Lena Sievers (RUFV Boerger) Lola Vita195 8.00 / 42.24
27. Thomas Schmidt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Chappaqua 259 7.00 / 42.36
28. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Prins 35233 6.00 / 43.41
29. Sarah Hauptmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Standingovations289 5.00 / 39.04
30. Anke Deuling (RUFV Haren-Ems) It's Lady Yvonne Z166 5.00 / 39.43
31. Anne Ellmann (RUFG Falkenberg e.V.) Miss Samber B213 1.00 / 39.87

16/2 Punktespringprüfung Kl.L
Preis und Ehrenpreis: Bäckerei Sabel, Gersten und B awinkel

1. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara111 44.00 / 36.87P
2. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Acardo 71 44.00 / 37.59P
3. Elisabeth Rethmann (RUFV Lohne e.V.) Quite Stella252 44.00 / 37.82P
4. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Dynamo 21126 44.00 / 38.11P
5. Minja Thien (RSC Andervenne e.V.) Leonessa 7183 44.00 / 38.75P
6. Nils Borgert (RUFV Isterberg e.V.) Lina 152356 44.00 / 40.18P
7. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lasse Larsson178 44.00 / 41.16P

17 Springpferdeprüfung Kl.A*
Preis und Ehrenpreis: Gemeinde Bawinkel

1. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ramos 48361 8.20P
2. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Cornflakes 693 8.00P
3. Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Quin Blue246 7.80P
4. Maria Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cilla O72 7.70P
4. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Quick Bob243 7.70P
6. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Queena LH241 7.60P
6. Iris Brinkmann (RUFV Isterberg e.V.) Stakkasha288 7.60P
8. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 18368 7.50P
8. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Corino 3192 7.50P

10. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Quinta 124249 7.40
11. Henrike Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Landperle 10175 7.30
12. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Ally 226 7.20
12. Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung) Chaccotana55 7.20
14. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Amy 3118 7.10
14. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Elbano 2131 7.10
16. Melanie Rump (RFV Sögel e.V.) Sunshine 605294 7.00
17. Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung) Light Com190 6.70
18. Friederike Trumme (RFV Holdorf e.V.) Loxana L201 6.60
19. Theo Wulf (RUFV Vörden e.V.) Con Chita 385 6.20
20. Marlene Breulmann (RFV Rueenberg Gronau e. V.) Navarino 66219 5.00
20. Louisa Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Zack Ninety Nine316 5.00

18 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis und Ehrenpreis: Raiffeisenagrar und  Fachgesc häft, Bawinkel

1. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 18368 7.90P
2. Iris Brinkmann (RUFV Isterberg e.V.) Stakkasha288 7.80P
3. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Cornflakes 693 7.70P
4. Maria Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cilla O72 7.60P
5. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Amy 3118 7.50P
5. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad135 7.50P
7. Melanie Rump (RFV Sögel e.V.) Sunshine 605294 7.40P
8. Friederike Trumme (RFV Holdorf e.V.) Loxana L201 7.30
9. Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Quin Blue246 7.20

10. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Tequila Sunshine 3300 7.10
11. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Corino 3192 7.00
12. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Elbano 2131 6.90
12. Andrea Bild (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Light Eye Joe191 6.90
14. Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung) Chaccotana55 6.70
14. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Queena LH241 6.70
16. Henrike Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Landperle 10175 6.20
16. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ramos 48361 6.20
18. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Ally 226 5.80
19. Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung) Light Com190 5.60
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